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2019 m. Lietuvos jaunimo rankų lenkimo čempionato rezultatai 

 

IKI 18 VAIKINAI KAIRE R. 50KG 

1. ALEKNA, VYTARAS RADVILISKIS (0071) 
2. BUMBULIS, LUKAS SKUODAS (0179) 
3. DLUGOBORSKIS, ROKAS SILUTE (0105) 
4. ALEKNA, VIRGILIJUS RADVILISKIS (0070) 
5. SEPUTIS, ORESTAS SILUTE (0104) 
 
IKI 18 VAIKINAI KAIRE R. 55KG 

1. SUKYS, LUKAS SAKIAI (0135) 
2. MAZRIMAS, POVILAS SKUODAS (0173) 
3. ZUBE, VALENTINAS SKUODAS (0183) 
4. STONKUS, MARTYNAS GARGZDAI (0147) 
5. EGLYNAS, NOJUS GARGZDAI (0015) 
 
IKI 18 VAIKINAI KAIRE R. 60KG 

1. SIKSNIUS, AURIMAS SILUTE (0107) 
2. KUPCIKOVAS, VALTERIS SILUTE (0108) 
3. NOKSA, ANDRIUS RADVILISKIS (0072) 
4. BLAZEVICIUS, ARMANDAS MAZEIKIAI (0501) 
 
IKI 18 VAIKINAI KAIRE R. 65KG 

1. BENDZIUS, MARTYNAS SAKIAI (0140) 
2. KENSTAVICIUS, JONAS GARGZDAI (0017) 
 
IKI 18 VAIKINAI KAIRE R. 70KG 

1. SEPUTIS, MARIUS KLAIPEDA (0347) 
2. SKIRBUTAS, TOMAS GARGZDAI (0019) 
3. JUCEVICIUS, LEONARDAS SILUTE (0117) 
4. BALYS, VILIUS SKUODAS (0174) 
5. TOLEIKIS, MATAS SILUTE (0115) 
6. SNARAS, ROKAS KURSENAI (0049) 
7. BALTRUSAITIS, DOVYDAS KURSENAI (0056) 
8. BUMBLYS, DEIVYDAS KURSENAI (0039) 
9. JASNAUSKAS, TAUTVALDAS KURSENAI (0052) 
10. SIAULYS, MATAS GARGZDAI (0020) 
 
IKI 18 VAIKINAI KAIRE R. 75KG 

1. STRAVINSKAS, RIMANTAS SAKIAI (0142) 
2. BUCYS, DEIVIDAS MAZEIKIAI (0161) 
3. BIRBALAS, LUKAS SILUTE (0113) 
4. TAUTKEVICIUS, TITAS KLAIPEDA (0149) 

5. CERMEKAS, DOVYDAS SILUTE (0116) 
6. BAUZYS, GVIDAS SKUODAS (0171) 
7. JOKUZYS, KASPARAS MAZEIKIAI (0169) 
8. GRIGUOLA, DEIVIDAS INDIVIDUALUS (0505) 
9. KNIECIUNAS, LUKAS KURSENAI (0051) 
10. SPINKIS, KAROLIS KURSENAI (0055) 
11. SAMUSAS, KAROLIS KURSENAI (0057) 
 
IKI 18 VAIKINAI KAIRE R. 80KG 

1. GRUODIS, DAVIDAS KURSENAI (0038) 
2. SAVICKAS, EVALDAS KURSENAI (0058) 
3. GYRA, AIVARAS GARGZDAI (0024) 
4. EGLYNAS, ERLANDAS GARGZDAI (0026) 
5. RAUDYS, LUKAS GARGZDAI (0022) 
6. RAUDYS, LAURYNAS GARGZDAI (0023) 
 
IKI 18 VAIKINAI KAIRE R. +80KG 

1. BERZINIS, ZYGIMANTAS MAZEIKIAI (0162) 
2. ZVINKLYS, ERIKAS SILUTE (0118) 
3. GRIGALAUSKIS, DOVYDAS KURSENAI (0048) 
4. SVELNYS, GINTARAS SAKIAI (0144) 
5. STARASOTNIKOVAS, NOJUS KURSENAI (0041) 
6. JAKAVICKAS, JUSTAS KURSENAI (0040) 
7. MAKSIM, LISICA RADVILISKIS (0511) 
8. STULPINAS, JOKUBAS GARGZDAI (0025) 
 
IKI 21 VAIKINAI KAIRE R. 60KG 

1. DAUKSA, ROBERTAS RADVILISKIS (0077) 
2. ZONYS, EVALDAS SKUODAS (0180) 
3. KENSTAVICIUS, MANTAS GARGZDAI (0029) 
 
IKI 21 VAIKINAI KAIRE R. 65KG 

1. GIRSKIS, ERNESTAS SILUTE (0124) 
 
IKI 21 VAIKINAI KAIRE R. 70KG 

1. MACEVICIUS, KAROLIS SKUODAS (0172) 
2. BUTNORIUS, AIDAS KURSENAI (0047) 
3. SEMEZYS, GRAZVYDAS RADVILISKIS (0512) 
4. VALANCIUS, LAURYNAS SILUTE (0125) 
5. STEPONENKO, ILJA SILUTE (0123) 
6. ZALIAUSKAS, LINAS SILUTE (0504) 
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IKI 21 VAIKINAI KAIRE R. 75KG 

1. VALICKIS, KOSTAS KURSENAI (0053) 
2. MICKEVICIUS, GINTAUTAS MAZEIKIAI (0167) 
3. SLEKYS, AMANDAS KURSENAI (0046) 
4. GEDMINAS, GINTARAS MAZEIKIAI (0168) 
5. VALANCIUS, ARTURAS SKUODAS (0182) 
6. NEKRASAS, NEDAS RADVILISKIS (0078) 
7. BIRSKYS, MINDAUGAS SILUTE (0128) 
 
IKI 21 VAIKINAI KAIRE R. 80KG 

1. GARALIS, AIVARAS MAZEIKIAI (0164) 
2. JOCAS, RAIMONDAS KURSENAI (0043) 
3. KLUSAS, DEIMANTAS RADVILISKIS (0082) 
 
IKI 21 VAIKINAI KAIRE R. 85KG 

1. PETKUS, LUKAS KURSENAI (0034) 
2. STANIUS, TOMAS MAZEIKIAI (0165) 
 
IKI 21 VAIKINAI KAIRE R. 90KG 

1. PETKUS, ROKAS KURSENAI (0035) 
2. UBARTAS, JURENAS SILUTE (0132) 
3. LINGYS, EDGARAS KLAIPEDA (0146) 
4. SABALIAUSKAS, GIEDRIUS RADVILISKIS (0083) 
 
IKI 21 VAIKINAI KAIRE R. +90KG 

1. LEKAVICIUS, DAUMANTAS SAKIAI (0145) 
2. SVEIKAUSKAS, LUKAS SILUTE (0133) 
3. DAUGVILA, EDGARAS KURSENAI (0044) 
 
NEĮGALIEJI VAIKINAI KAIRE R. ABS. 

1. RAUDYS, LUKAS GARGZDAI (0022) 
2. ADOMAITIS, LAURYNAS RADVILISKIS (0085) 
 
IKI 18 MERGINOS KAIRE R. 45KG 

1. BENDZIUTE, IRMA SILUTE (0091) 
2. JANCAUSKAITE, JULIJA GARGZDAI (0001) 
 
IKI 18 MERGINOS KAIRE R. 50KG 

1. DIRGELAITE, IEVA GARGZDAI (0002) 
 
IKI 18 MERGINOS KAIRE R. 55KG 
1. GENCAITE, GABIJA GARGZDAI (0006) 
2. KAROSAITE, KAROLINA RADVILISKIS (0061) 
3. LAZAUSKAITE, ERIKA INDIVIDUALUS (0506) 
4. VIRMAUSKAITE, VIOLETA MAZEIKIAI (0155) 
5. CILINGINAITE, DOMINYKA RADVILISKIS (0062) 
6. GENCIUTE, GINTARE GARGZDAI (0004) 
 
IKI 18 MERGINOS KAIRE R. 60KG 

1. MICKUTE, PAULINA SILUTE (0097) 
2. JOCIUTE, AUSTEJA RADVILISKIS (0063) 
3. VIRZINAITE, AUKSE GARGZDAI (0008) 
4. KACKUTE, EVA MAZEIKIAI (0156) 
5. RAZIUNAITE, ODETA RADVILISKIS (0065) 
6. URBONAITE, GABIJA SILUTE (0094) 
7. IVANOVAITE, FAUSTEJA RADVILISKIS (0064) 
 
IKI 18 MERGINOS KAIRE R. 65KG 

1. ZASITYTE, MONIKA GARGZDAI (0009) 
2. RIMKUTE, INGA GARGZDAI (0010) 
3. TARASEVICIUTE, DOVILE SILUTE (0100) 
4. KEZELYTE, AISTE GARGZDAI (0032) 
 
 
 
 

IKI 18 MERGINOS KAIRE R. 70KG 

1. GRISINAITE, EGLE SILUTE (0101) 
2. KRIAUCIUNAITE, KORNELIJA RADVILISKIS (0068) 
3. AUSKALNYTE, DOVILE GARGZDAI (0011) 
4. STRAKSAITE, EIMANTE MAZEIKIAI (0157) 
 
IKI 18 MERGINOS KAIRE R. +70KG 

1. PERMINAITE, RAMINTA MAZEIKIAI (0158) 
2. VAZGAUSKAITE, UGNE RADVILISKIS (0069) 
3. RADZEVICIUTE, GINTE SILUTE (0103) 
 
IKI 21 MERGINOS KAIRE R. 55KG 

1. ABRAMOVICIUTE, RUTA GARGZDAI (0027) 
 
IKI 21 MERGINOS KAIRE R. 65KG 

1. STARASOTNIKOVAITE, AIVA KURSENAI (0037) 
2. BERNIUKEVIC, KARINA SILUTE (0122) 
 
IKI 21 MERGINOS KAIRE R. 70KG 

1. BUTAUTAITE, GABRIELE KURSENAI (0036) 
2. URBONAVICIUTE, GINTARE RADVILISKIS (0075) 
 
IKI 21 MERGINOS KAIRE R. +70KG 

1. MATAITYTE, KAROLINA RADVILISKIS (0076) 
2. MISEIKYTE, DEIMANTE KLAIPEDA (0150) 
3. RUTKAUSKAITE, TOMA RADVILISKIS (0086) 
 
IKI 18 VAIKINAI DEŠINE R. 50KG 

1. ALEKNA, VYTARAS RADVILISKIS (0071) 
2. BUMBULIS, LUKAS SKUODAS (0179) 
3. DLUGOBORSKIS, ROKAS SILUTE (0105) 
4. SEPUTIS, ORESTAS SILUTE (0104) 
5. JANUSKA, NEDAS RADVILISKIS (0088) 
6. ALEKNA, VIRGILIJUS RADVILISKIS (0070) 
7. RIEKASIUS, EIMANTAS GARGZDAI (0031) 
 
IKI 18 VAIKINAI DEŠINE R. 55KG 

1. MAZRIMAS, POVILAS SKUODAS (0173) 
2. SUKYS, LUKAS SAKIAI (0135) 
3. ZUBE, VALENTINAS SKUODAS (0183) 
4. STONKUS, MARTYNAS GARGZDAI (0147) 
5. EGLYNAS, NOJUS GARGZDAI (0015) 
6. DULKYS, IGNAS GARGZDAI (0033) 
 
IKI 18 VAIKINAI DEŠINE R. 60KG 

1. KUPCIKOVAS, VALTERIS SILUTE (0108) 
2. SIKSNIUS, AURIMAS SILUTE (0107) 
3. RUZGYS, TOMAS GARGZDAI (0016) 
4. NOKSA, ANDRIUS RADVILISKIS (0072) 
5. BLAZEVICIUS, ARMANDAS MAZEIKIAI (0501) 
6. PUZAS, SIMAS SILUTE (0109) 
 
IKI 18 VAIKINAI DEŠINE R. 65KG 

1. BENDZIUS, MARTYNAS SAKIAI (0140) 
2. MICHNEVICIUS, DOVYDAS GARGZDAI (0018) 
3. KENSTAVICIUS, JONAS GARGZDAI (0017) 
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IKI 18 VAIKINAI DEŠINE R. 70KG 

1. SEPUTIS, MARIUS KLAIPEDA (0347) 
2. JUCEVICIUS, LEONARDAS SILUTE (0117) 
3. BALYS, VILIUS SKUODAS (0174) 
4. TOLEIKIS, MATAS SILUTE (0115) 
5. SKIRBUTAS, TOMAS GARGZDAI (0019) 
6. SIAULYS, MATAS GARGZDAI (0020) 
7. JASNAUSKAS, TAUTVALDAS KURSENAI (0052) 
8. MAJERIS, TAUTVYDAS RADVILISKIS (0073) 
9. SNARAS, ROKAS KURSENAI (0049) 
10. BALTRUSAITIS, DOVYDAS KURSENAI (0056) 
11. BUMBLYS, DEIVYDAS KURSENAI (0039) 
 
IKI 18 VAIKINAI DEŠINE R. 75KG 

1. STRAVINSKAS, RIMANTAS SAKIAI (0142) 
2. CERMEKAS, DOVYDAS SILUTE (0116) 
3. BUCYS, DEIVIDAS MAZEIKIAI (0161) 
4. BIRBALAS, LUKAS SILUTE (0113) 
5. BAUZYS, GVIDAS SKUODAS (0171) 
6. TAUTKEVICIUS, TITAS KLAIPEDA (0149) 
7. KNIECIUNAS, LUKAS KURSENAI (0051) 
8. GRIGUOLA, DEIVIDAS INDIVIDUALUS (0505) 
9. SAMUSAS, KAROLIS KURSENAI (0057) 
10. SPINKIS, KAROLIS KURSENAI (0055) 
11. JOKUZYS, KASPARAS MAZEIKIAI (0169) 
 
IKI 18 VAIKINAI DEŠINE R. 80KG 

1. GRUODIS, DAVIDAS KURSENAI (0038) 
2. GYRA, AIVARAS GARGZDAI (0024) 
3. SAVICKAS, EVALDAS KURSENAI (0058) 
4. RAUDYS, LUKAS GARGZDAI (0022) 
5. EGLYNAS, ERLANDAS GARGZDAI (0026) 
6. RAUDYS, LAURYNAS GARGZDAI (0023) 
 
IKI 18 VAIKINAI DEŠINE R. +80KG 

1. BERZINIS, ZYGIMANTAS MAZEIKIAI (0162) 
2. ZVINKLYS, ERIKAS SILUTE (0118) 
3. GRIGALAUSKIS, DOVYDAS KURSENAI (0048) 
4. SVELNYS, GINTARAS SAKIAI (0144) 
5. MAKSIM, LISICA RADVILISKIS (0511) 
6. STARASOTNIKOVAS, NOJUS KURSENAI (0041) 
7. STULPINAS, JOKUBAS GARGZDAI (0025) 
8. JAKAVICKAS, JUSTAS KURSENAI (0040) 
 
IKI 21 VAIKINAI DEŠINE R. 60KG 

1. ZONYS, EVALDAS SKUODAS (0180) 
2. KENSTAVICIUS, MANTAS GARGZDAI (0029) 
3. DAUKSA, ROBERTAS RADVILISKIS (0077) 
 
IKI 21 VAIKINAI DEŠINE R. 65KG 

1. GIRSKIS, ERNESTAS SILUTE (0124) 
2. ZVIRBLIS, MARTYNAS SILUTE (0503) 
 
IKI 21 VAIKINAI DEŠINE R. 70KG 

1. MACEVICIUS, KAROLIS SKUODAS (0172) 
2. BUTNORIUS, AIDAS KURSENAI (0047) 
3. SILEIKA, LUKAS RADVILISKIS (0080) 
4. SEMEZYS, GRAZVYDAS RADVILISKIS (0512) 
5. STEPONENKO, ILJA SILUTE (0123) 
6. ZALIAUSKAS, LINAS SILUTE (0504) 
7. VALANCIUS, LAURYNAS SILUTE (0125) 
 
 
 
 
 

IKI 21 VAIKINAI DEŠINE R. 75KG 

1. MICKEVICIUS, GINTAUTAS MAZEIKIAI (0167) 
2. SLEKYS, AMANDAS KURSENAI (0046) 
3. GEDMINAS, GINTARAS MAZEIKIAI (0168) 
4. VALICKIS, KOSTAS KURSENAI (0053) 
5. VALANCIUS, ARTURAS SKUODAS (0182) 
6. NEKRASAS, NEDAS RADVILISKIS (0078) 
7. TARVYDAS, DOVYDAS SILUTE (0127) 
8. BIRSKYS, MINDAUGAS SILUTE (0128) 
9. KESERAUSKAS, VILIUS GARGZDAI (0030) 
 
IKI 21 VAIKINAI DEŠINE R. 80KG 

1. GARALIS, AIVARAS MAZEIKIAI (0164) 
2. JOCAS, RAIMONDAS KURSENAI (0043) 
3. BARTKUS, JONAS SILUTE (0129) 
4. KLUSAS, DEIMANTAS RADVILISKIS (0082) 
 
IKI 21 VAIKINAI DEŠINE R. 85KG 

1. PETKUS, LUKAS KURSENAI (0034) 
2. STANIUS, TOMAS MAZEIKIAI (0165) 
3. SKONDRACKIJ, DARIUS MAZEIKIAI (0502) 
 
IKI 21 VAIKINAI DEŠINE R. 90KG 

1. PETKUS, ROKAS KURSENAI (0035) 
2. LINGYS, EDGARAS KLAIPEDA (0146) 
3. SABALIAUSKAS, GIEDRIUS RADVILISKIS (0083) 
4. UBARTAS, JURENAS SILUTE (0132) 
5. STASYTIS, JONAS SILUTE (0131) 
 
IKI 21 VAIKINAI DEŠINE R. +90KG 

1. DAUGVILA, EDGARAS KURSENAI (0044) 
2. LEKAVICIUS, DAUMANTAS SAKIAI (0145) 
3. SVEIKAUSKAS, LUKAS SILUTE (0133) 
 
NEĮGALIEJI VAIKINAI DEŠINE R. ABS. 

1. RAUDYS, LUKAS GARGZDAI (0022) 
2. ADOMAITIS, LAURYNAS RADVILISKIS (0085) 
 
IKI 18 MERGINOS DEŠINE R. 45KG 

1. BENDZIUTE, IRMA SILUTE (0091) 
2. DULKYTE, SOLVEIGA SILUTE (0090) 
3. JANCAUSKAITE, JULIJA GARGZDAI (0001) 
 
IKI 18 MERGINOS DEŠINE R. 50KG 

1. JOCIUTE, DEIMANTE RADVILISKIS (0060) 
2. DIRGELAITE, IEVA GARGZDAI (0002) 
 
IKI 18 MERGINOS DEŠINE R. 55KG 

1. KAROSAITE, KAROLINA RADVILISKIS (0061) 
2. GENCAITE, GABIJA GARGZDAI (0006) 
3. LAZAUSKAITE, ERIKA INDIVIDUALUS (0506) 
4. KLASIUTE, GRETA SILUTE (0092) 
5. VIRMAUSKAITE, VIOLETA MAZEIKIAI (0155) 
6. MICHNEVICIUTE, VIDMANTE GARGZDAI (0003) 
7. KUZMINSKAITE, GABRIELE GARGZDAI (0005) 
8. NAUSEDAITE, GABRIELE SILUTE (0093) 
9. GENCIUTE, GINTARE GARGZDAI (0004) 
10. CILINGINAITE, DOMINYKA RADVILISKIS (0062) 
11. MISEVICIUTE, KAMILE RADVILISKIS (0089) 
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IKI 18 MERGINOS DEŠINE R. 60KG 

1. RAZIUNAITE, ODETA RADVILISKIS (0065) 
2. MICKUTE, PAULINA SILUTE (0097) 
3. KACKUTE, EVA MAZEIKIAI (0156) 
4. JOCIUTE, AUSTEJA RADVILISKIS (0063) 
5. VIRZINAITE, AUKSE GARGZDAI (0008) 
6. IVANOVAITE, FAUSTEJA RADVILISKIS (0064) 
7. NORKEVICIUTE, GRETA GARGZDAI (0007) 
8. URBONAITE, GABIJA SILUTE (0094) 
9. SIKSNIUTE, VAIDA SILUTE (0096) 
10. BENDZIUTE, LAURA SILUTE (0098) 
 
IKI 18 MERGINOS DEŠINE R. 65KG 

1. ZASITYTE, MONIKA GARGZDAI (0009) 
2. MILVYDAITE, ZIVILE SKUODAS (0178) 
3. RIMKUTE, INGA GARGZDAI (0010) 
4. KASPARAVICIUTE, GRETA SKUODAS (0176) 
5. JACYNAITE, EVELINA RADVILISKIS (0066) 
6. URBAITYTE, EMA GARGZDAI (0507) 
 
IKI 18 MERGINOS DEŠINE R. 70KG 

1. GRISINAITE, EGLE SILUTE (0101) 
2. DUBINSKAITE, GABIJA RADVILISKIS (0067) 
3. KRIAUCIUNAITE, KORNELIJA RADVILISKIS (0068) 
4. STRAKSAITE, EIMANTE MAZEIKIAI (0157) 
5. AUSKALNYTE, DOVILE GARGZDAI (0011) 
 
IKI 18 MERGINOS DEŠINE R. +70KG 

1. PERMINAITE, RAMINTA MAZEIKIAI (0158) 
2. SAULEVICIUTE, GRETA GARGZDAI (0012) 
3. RADZEVICIUTE, GINTE SILUTE (0103) 
4. VAZGAUSKAITE, UGNE RADVILISKIS (0069) 
 
IKI 21 MERGINOS DEŠINE R. 50KG 

1. VAIVADAITE, URTE SILUTE (0119) 
 
IKI 21 MERGINOS DEŠINE R. 55KG 

1. ABRAMOVICIUTE, RUTA GARGZDAI (0027) 
 
IKI 21 MERGINOS DEŠINE R. 60KG 

1. LIUKAITYTE, GUSTE SILUTE (0121) 
 
IKI 21 MERGINOS DEŠINE R. 65KG 

1. STARASOTNIKOVAITE, AIVA KURSENAI (0037) 
 
IKI 21 MERGINOS DEŠINE R. 70KG 

1. BUTAUTAITE, GABRIELE KURSENAI (0036) 
2. URBONAVICIUTE, GINTARE RADVILISKIS (0075) 
 
IKI 21 MERGINOS DEŠINE R. +70KG 

1. MISEIKYTE, DEIMANTE KLAIPEDA (0150) 
2. RUTKAUSKAITE, TOMA RADVILISKIS (0086) 
3. MATAITYTE, KAROLINA RADVILISKIS (0076) 
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MERGINOS DEŠINE R. ABSOLIUTI KATEGORIJA: 
1. BUTAUTAITE, GABRIELE KURSENAI (0036) 
2. URBONAVICIUTE, GINTARE RADVILISKIS (0075) 
3. PERMINAITE, RAMINTA MAZEIKIAI (0158) 
4. RUTKAUSKAITE, TOMA RADVILISKIS (0086) 
5. GRISINAITE, EGLE SILUTE (0101) 
6. ZASITYTE, MONIKA GARGZDAI (0009) 
7. MISEIKYTE, DEIMANTE KLAIPEDA (0150) 
8. ABRAMOVICIUTE, RUTA GARGZDAI (0027) 
9. MICKUTE, PAULINA SILUTE (0097) 
10. VAIVADAITE, URTE SILUTE (0119) 
11. LIUKAITYTE, GUSTE SILUTE (0121) 
12. STARASOTNIKOVAITE, AIVA KURSENAI (0037) 

 
VAIKINAI DEŠINE R. ABSOLIUTI KATEGORIJA: 
1. PETKUS, ROKAS KURSENAI (0035) 
2. PETKUS, LUKAS KURSENAI (0034) 
3. GARALIS, AIVARAS MAZEIKIAI (0164) 
4. MICKEVICIUS, GINTAUTAS MAZEIKIAI (0167) 
5. MACEVICIUS, KAROLIS SKUODAS (0172) 
6. BERZINIS, ZYGIMANTAS MAZEIKIAI (0162) 
7. JOCAS, RAIMONDAS KURSENAI (0043) 
8. UBARTAS, JURENAS SILUTE (0132) 
9. STANIUS, TOMAS MAZEIKIAI (0165) 
10. DAUGVILA, EDGARAS KURSENAI (0044) 
11. SAVICKAS, EVALDAS KURSENAI (0058) 
12. CERMEKAS, DOVYDAS SILUTE (0116) 
13. GRUODIS, DAVIDAS KURSENAI (0038) 
14. JUCEVICIUS, LEONARDAS SILUTE (0117) 
15. SLEKYS, AMANDAS KURSENAI (0046) 
16. BENDZIUS, MARTYNAS SAKIAI (0140) 
17. STRAVINSKAS, RIMANTAS SAKIAI (0142) 
18. BUTNORIUS, AIDAS KURSENAI (0047) 
 

Komandinė įskaita: 
 

  Komanda Taškai 1v. 2v. 3v. 

1 Šilutė 287 11 12 9 

2 Radviliškis 233 7 10 9 

3 Gargždai 230 8 10 8 

4 Kuršėnai 201 12 6 5 

5 Mažeikiai 149 7 4 4 

6 Skuodas 109 4 5 3 

7 Šakiai 82 6 2 - 

8 Klaipėda 55 3 2 1 

 

 

Varžybose dalyvavo 152 dalyvis. 


